# Web サイトを活用した神戸市会広報業務の委託候補者選定結果

このたび、「Web サイトを活用した神戸市会広報業務」を委託する事業者を選定するにあたり、企画提案募集を実施しました。提案審査会による選考の結果、委託候補者を選定しましたので、お知らせします。

### 1. 業務目的

本業務は、市会の活動について分かりやすいWEBサイトを構築・運用するとともに、 情報収集手段の多様化に対応するため、SNS 等を活用して情報発信することで、より 幅広い世代の市民に効果的な広報を展開することを目的とします。

### 2. 委託候補者

次の事業者を委託候補者とします。

事業者:株式会社 POTETO Media

所在地:東京都渋谷区渋谷1丁目3-18

代表者:代表取締役 古井康介

## 3. 選定理由

提案審査会において、企画提案書等に基づく選考を実施し、総合的に評価した結果、 優れた評価を得た事業者を委託候補者として決定しました。

### ◆評価結果

提案事業者	合計点
株式会社 POTETO Media	354 点
A 社	333 点
B 社	326 点
C 社	319 点
D 社	285 点

#### 4. 委託期間

契約締結日から令和6年3月31日(日曜)まで

### 5. 契約予定金額

8.756.000円 (消費税・地方消費税含む)